DR 6 DP 1/4 RF 26 564/02.03
© 2003
by Bosch Rexroth AG, Industrial Hydraulics, D-97813 Lohr am Main
Tous droits réservés. Sous aucune forme que ce soit et sans accord préalable de Bosch Rexroth AG, Industrial Hydraulics,
aucune partie de la présente notice ne doit être reproduite ni, au moyen de systèmes électroniques, stockée, modifiée,
diffusée ou photocopiée. Toute action contrevenante expose à une action en dommages-intérêts.
*DR 6 DP –5X Y
Table des matières
titre page
Caractéristiques spécifiques 1
Codification 1
Versions préférentielles 2
Fonctionnement, coupe, symboles 2
Caractéristiques techniques 3
Courbes caractéristiques 3
Cotes d‘encombrement 4
RF 26 564/02.03
remplace 11.02
Réducteur de pression
à action directe
type DR 6 DP
calibre 6
série 5X
pression de service maximale : 315 bar
débit maximal : 60 L/min type DR 6 DP2–5X/…YM…
H5
56
1
Caractéristiques spécifiques
– pour montage sur plaque :
impact de raccordement selon DIN 24 340 forme A,
ISO 4401 et CETOP–RP 121 H,
embases de distribution selon notice RF 45 052
(à commander séparément)
– 5 niveaux de pression
– 4 organes de réglage :
• sélecteur
• tige filetée à six pans avec capuchon
• sélecteur gradué verrouillable
• sélecteur gradué
– clapet de non-retour au choix
Codification
Versions préférentielles (voir page 2)
rapidement disponibles.
1) clé de type H, référence R900008158, faisant
partie de la livraison
2) uniquement avec organe de réglage "2" et
sans clapet de non-retour
réducteur de pression à action directe cal. 6
organe de réglage
sélecteur = 1
tige filetée à six pans avec capuchon = 2
sélecteur gradué verrouillable 1) = 3
sélecteur gradué = 7
série 50 à 59 = 5X
(50 à 59 : cotes de montage et de raccordement identiques)
pression secondaire max.    25 bar =   25
pression secondaire max.   75 bar =   75
pression secondaire max. 150 bar = 150
pression secondaire max. 210 bar = 210
pression secondaire max. 315 bar 2) = 315
autres indications en clair
sans dés. = joints NBR
V = joints FKM
 (autres types de joints sur demande)
 Attention !
       Vérifier la compatibilité des joints
        avec le fluide hydraulique utilisé.
sans dés. = avec clapet de non-retour
M = sans clapet de non-retour
Y =  alimentation interne de l‘huile de commande
retour externe de l‘huile de drainage
RF 26 564/02.03 2/4 DR 6 DP
P A T(Y)
M
4 3 7 2 5 8 1
6
A
M
P T(Y)
A
M
P T(Y)
Fonctionnement, coupe, symbole
La valve de type DR 6 DP est un réducteur de pression à action directe